
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:09

A  VfB Friedri… R

I II III IV V VI Punkte

27 3 30 25 64 43

25

╳
18

2
21

8
22

11
25

13 17
Auszeit

Ende
16:27

B  TSG Balingen S

I II III IV V VI Punkte

1 2 3 18 12 10

1515

3:11

1
11

2
14

3
15

5 9 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:30

B  TSG Balingen R

I II III IV V VI Punkte

1 2 3 18 15 10

19

╳
10
19

3
11

4
12

5
15

6
17

9
18 Auszeit

12:15

Ende
16:52

A  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte

3 30 25 64 43 27

25

2
10
25

3
14

4
15

5
17

6
19

7
23

Auszeit

7:9
15:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m HR1 Gruppe 1
gemischt

B  TSG Balingen vs. VfB Friedrichshafen 2 A

Spiel 10 15.02.2025 16:09 Uhr

Mehrzweckhalle Jettenhausen
88045 Friedrichshafen-

Jettenhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSG Balingen 7/14

1 Dickmann, Darius X

2 Kusic, Silvio X
3 Habi, Lennox X

10 Surges, Jaron X
12 Malaschuk, Yaroslav X

15 Speidel, Suttawee X
18 Speidel, Thayawee X

B  Libero

B  Offizielle

CT Wiesner, Adrian

C

A  VfB Friedri… 7/14

3 Zaunick, Max X

11 Kohler, Niklas
25 Schmoll, Philipp X
27 Rauch, Mattis X
30 Mack, Urs X

43 Noack, Maximilian X
64 Sommergruber, Vale… X

A  Libero

11 Kohler, Niklas

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSG Balingen VfB Friedri… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 15 1 18 25 1 0 0
1 0 0 19 2 22 25 1 0 2

3

1 1 0 34 40 50 2 0 2
Start: 16:09 Ende: 16:52 Dauer: 0:43

Sieger: VfB Friedrichshafen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bertele, Ben 1

2 Pampel, David 2

Schr. Manger, Jonas
Assist. Kuganov, David

Dokument erstellt: 15.02.2025 16:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


