

U16m HR1 Gruppe 1

gemischt

B TSG Balingen vs. VfB Friedrichshafen 2 A

Spiel 10

15.02.2025 16:09 Uhr

Mehrzweckhalle Jettenhausen 88045 Friedrichshafen-Jettenhausen



_		S		art :09	Œ	VfB	Friedr	i	R		de :27	В) TSG I	Baling	en	S	
		ıfschlagfolge	4Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		 2	27	3	30	25	64	43		1	2	3	18	12	10	
le le		Spielernr.	IĽ.							25					15		15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand Z												3:11			
_			4														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 18	2 21	8 22	11 25	13	17	Auszeit	1 11	2 14	3 15	5	9	10	Auszeit

S	Start 16:30 B TSG Balingen				R		de :52	Œ	S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	1	2	3	18	15	10		3	30	25	64	43	27		
_							19							25	
Z															
2	X 10	3 11	4 12	5 15	6 17	9 18	Auszeit	2 10	3 14	4 15	5 17	6 19	7 23	Auszeit	
	≥(®)			,	'		12:15	<u> </u>			,			7:9 15:14	

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TSG Balingen 7/	′14	lack	VfB Friedri	7/14
1	Dickmann, Darius	Χ	3	© Zaunick, Max	Χ
2	Kusic, Silvio	Χ		Kohler, Niklas	
3	Habi, Lennox	Χ	25	Schmoll, Philipp	Х
	Surges, Jaron	Χ	27	Rauch, Mattis	Х
12	Malaschuk, Yaroslav	Χ	30	Mack, Urs	Χ
15	Speidel, Suttawee	Χ	43	Noack, Maximilian	Х
18	© Speidel, Thayawee	Χ	64	Sommergruber, Vale	Χ
$^{f B}$	Libero		➂	Libero	
B)	Offizielle		11	Kohler, Niklas	
СT	Wiesner, Adrian		A	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

	Ergebnisse											
	B) 1	ΓSG	i Bali	ngen	VfB Friedri (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0 1 0 15			15	1	18	25	1	0	0			
1	1 0 0 19			2	22	25	1	0	2			
				3								
1	1	0	34		40	50	2	0	2			
St	art	: 16	5:09	Ende:	Ende: 16:52			Dauer: 0:43				
					hshaf				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Bertele, Ben								
2	Pampel, David		2						
		Sch		Manger, Jonas					

Assist. Kuganov, David